様式第 1号 (第2条 関係)

年   月    日

門真市長 (氏    名 )様

(門真市議会議長経由)

議員名 (氏      名 )  ③

門真 市議会政務調 査 費交付 申請 書

門真市議会政務調査費の交付に関する条例施行規則第 2条 の規定により、下記の

とおり政務調査費の交付を申請 します。

′   記

交付申請額 (    年 度分) 阿

様式第 2号 (第3条 関係)

第    号

年   月    日

議員名  (氏     名 ) 様

門真市長

門真市議会政務調査費交付決定通知書

年   月    日 付けで申請のありました政務調査費の交付につきまして

下記のとおり決定 しましたので、開真市議会政務調査費の交付に関する条例施行規則

第 3条 の規定により通知 します。

1 交 付決定額 (年額)

2 期 別交付額

国

記

円

交 付 期 別 交付月 日 交 付  額

第 1四 半期分 (4月 から6月 まで) 4月 日 円

第 2四 半期分 (7月 か ら9月 まで) 7月 日 円

第 3四 半期分(10月から 12月まで) 10月   日 円

第 4四 半期分 (1月 から3月 まで) 1月 日 円

計 円

様式第 3号 (第4条 関係)

年   月    日

門真市長  (氏     名 ) 様

議員名 (氏     名 )  ③

門真市議会政務調査費交付請求書

門真市議会政務調査費の交付に関する条例施行規則第 4条 の規定により、下記の

とおり政務調査費の交付を請求 します。

1交 付 請 求 額  金 円  (第   四 半期分)

記

様式第4号 (第6条 関係)

年   月    日

門真市議会議長

(氏    名 )様

議員名 (氏    名 )③

年度政務調査費収支報告について

門真市議会政務調査費の交付に関する条例第6条 第 1項 の規定に基づき、下記のと

おり    年 度政務調査費の収支を報告します。

1収  入

政 務 調 査 費 1     円

3 残  額

残 額 円

2 支   出

科 目 金 額 主たる支出の内容

研 究 ・研 修 費 円

調 査 旅 費 円

資 料 費 円

広 報 広 聴 費 円

事 務 所 費 円

会 派 共 用 費 円

合 計 門